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Mazkur daslur 0‘zbekiston davlat jahon tillari universiteti Kengashining 2023 yil 22 iyun 
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Kirish
Mazkur dastur oliy taTim muassasalarining tegishli ta'lim yo'nalishlarini tugatib. hamda 

bakalavr darajasiga ega bo'lgan ikkinchi mutaxassislik bo'yicha bakalavr bosqichiga kiruvchilar 
uchun moTjallangan.

Fan bo‘yicha bilim, ko‘nikma va malakalarga qo‘yiladigan talablar

Talabalar birinchi taTimning bakalavriat bosqichidagi ta’lim jarayonida chet tili bo‘yicha 
quyidagi bilim. ko‘nikma va malakalarni egallashlari hamda taTim yakunida chet tilini V2 
darajada o'zlashtirishlari lozimligi belgilab qo'yilgan:

O'rganilayotgan chet tilining morfologik tuzilishi va tovush tizimi;
O‘rganilayotgan chet tilidan o'qitish olib borilayotgan til tarjima amaliyoti spesifikasi 

va stilistik xususiyatlari, me’yoriy grammatika asoslari;
Muloqotning og'zaki va yozma turlari:
Nutqning dialogik va monologik shakllari haqida tasavvurga ega boTishi;
O'rganilayotgan chet tilining yozma, adabiy va norasmiy nutq situasiyalaridagi 

shakllarini;
Tilning zamonaviy holati tavsifi, yozuv, grafika, orfografiya, punktuasiya, leksik- 

grammatik turkumlar, so’z tuzilishi. boshqa tillardan so‘z kirib kelishining umumiy 
qonuniyatlarini;

Sodda va qo'shma gaplar, so‘z birikmalari sintaksisi, leksika va yozma nutq, dialektal 
leksikaning asosiy xususiyatlarini;

0’rganilayotgan ikkinchi chet tilining grammatik va sintaktik xususiyatlari. matnning 
punktuasion rasmiylashtirilishini egallab olishni;

0’rganilayotgan chet tilida so'zlovchi shaxslarning keng tarqalgan kundalik va kasbiy 
vaziyatlarda so‘zlagan nutqini tushuna olish hamda ulardan o‘zi uchun zarur bo‘lgan axborotni 
olishni;

Turli janrga oid matnlarni chet tilidan ona tiliga va ona tilidan chet tiliga og‘zaki va 
yozma shakllarda tarjima qilishni bilishi va ulardan foydalana olishi:

O'rganilayotgan chel lilidagi lurli murakkablikdagi matnlarni og‘zaki ravishda o‘z ona 
tiliga tarjima qila olish;

0‘rganilayotgan chet tilida boshqa shaxslar bilan kasbiy va maishiy vaziyatlarda jonli 
muloqot olib borish;

O‘rganilayotgan chct tilida muloqot olib borish, nutq so'zlash;
0’rganilayotgan chet tili va o'qitish olib borilayotgan tildagi maTumotlarni qoTlab 

annotasiya, referat, maTumotlar tuzish;



Yangi informasion texnologiyalardan kasbga yo‘naltirilgan maqsadlarda foydalana 
olish ko‘nikmalariga ega bo‘lishi kerak.

Ikkinchi mutaxassislikda “Chet tili” fani bo‘yicha sinovning mazmuni va tuzilishi

Talabgorlar Yevropa Kengashining "Chet tilini egallash umumevropa kompetensiyalari: 
o'rganish, o'qitish va baholash” to‘g‘risidagi umume'tirof etilgan xalqaro me'yorlari (CEFR - 
Common European Framework of Reference) va O'zbekiston Respublikasi Vazirlar 
Mahkamasining 2013 yil 8 maydagi “Chet tillar bo‘yicha taTimning barcha bosqichlari 
bitiruvchilarining tayyorgarlik darajasiga qo'yiladigan talablar" to'g'risidagi 124-sonli qarorida 
belgilangan talablardan kelib chiqib, ikkinchi mutaxassislikka kirish sinovlarida B2 darajada chet 
tilining orfograftk, orfoepik. grammatik va leksik normalari bo'yicha test topshiradilar.

Baholash mezonlari
Testlar CEFR asosida tuzilgan boTib, ular quyidagi ko'rinishda boTadi.

1. Ikkinchi mutaxassislik fanidan 50 ta tcst topshiriladi, jumladan. 30 ta grammatik, 10 ta o'qish 
va 10 ta leksik testlar.
2. Testlar qog'ozda lopshiriladi.
3. Natijalar 100 ballik tizimda baholanadi.
4.1 lar bir to'g'ri javobga 2 balldan ajratiladi.
5. Test topshirish jarayoniga Isoat 20 minut vaqt ajratiladi.
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